

K/S Ponnequin WindSource Invest III

CVR. nr. 25139097

c/o Aase Mikkelsen

Edvard Glæsels Vej 5 A

2000 Frederiksberg

Årsrapport for 2015

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Dirigent Harald Madsen

18130 LH-

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** K/S Ponnequin WindSource Invest III
c/o Aase Mikkelsen
Edvard Glæsels Vej 5 A
2000 Frederiksberg
- CVR. nr.: 25139097
Stiftelsesdato: 30. december 1999
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
- Hovedaktivitet:** At drive virksomhed ved anskaffelse og drift af vindmøller i Danmark eller i udlandet
- Kommanditist-repræsentanter:** Johannes Kromann Bie, Kommanditistrepræsentant
Aase Kirstine Mikkelsen, Kommanditistrepræsentant
Pelle Bo Jensen, Kommanditistrepræsentant
- Revisor:** Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved
- Komplementar:** Komplementarselskabet WindSource Invest III ApS
c/o Aase Mikkelsen
Edvard Glæsels Vej 5 A
2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed ved anskaffelse og drift af vindmøller i Danmark eller i udlandet.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende. Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret. Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabet forventer et forbedret resultat for 2016 i forhold til 2015.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Driftsudgifter	1	1.073	-27.167
Administrationsudgifter	2	0	-29.218
Bruttoresultat		<u>1.073</u>	<u>-56.385</u>
Avance ved salg af mølle		0	778.452
Driftsresultat		<u>1.073</u>	<u>-834.837</u>
Finansielle indtægter	3	44.428	0
Finansielle udgifter	4	-1.722	-41.303
Resultat før skat		<u>43.779</u>	<u>-876.140</u>
Skat af årets resultat		0	-1.353
Årets resultat		<u>43.779</u>	<u>-877.493</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>43.779</u>	<u>-877.493</u>
Disponeret i alt		<u>43.779</u>	<u>-877.493</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Vindmølle	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende, investorer	6	318.903	359.273
Andre tilgodehavender	7	<u>38.692</u>	<u>38.692</u>
Tilgodehavender		<u>357.595</u>	<u>397.965</u>
Likvide beholdninger	8	<u>140.137</u>	<u>184.288</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>497.732</u>	<u>582.253</u>
AKTIVER I ALT		<u>497.732</u>	<u>582.253</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		7.094.140	7.094.141
Overført resultat		-6.865.355	-6.909.134
EGENKAPITAL I ALT	9	228.785	185.007
Lån, Komplementarselskabet WindSource Invest III ApS		192.842	192.842
Skyldige omkostninger	10	76.105	204.404
Kortfristede gældsforpligtelser		268.947	397.246
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		268.947	397.246
PASSIVER I ALT		497.732	582.253
Eventualforpligtelser	11		

NOTER

	2015	2014
1. Driftsudgifter:		
Service og vedligeholdelse	0	15.182
Jordleje	-390	462
Forsikring	-683	11.523
	-1.073	27.167
2. Administrationsudgifter:		
Møder	0	2.577
Revision og regnskabsassistance, Danmark	0	11.014
Anden administration, Danmark	0	14.232
Advokat	0	1.395
	0	29.218
3. Finansielle indtægter:		
Urealiserede kursreguleringer	28.968	0
Realiserede kursreguleringer	15.460	0
	44.428	0
4. Finansielle udgifter:		
Realiserede kursreguleringer	0	39.019
Bankgebyr	1.722	2.284
	1.722	41.303

NOTER

	2015	2014
5. Vindmølle:		
Kostpris 1. januar	0	4.882.387
Årets afgang	0	-4.882.387
Anskaffelsessum 31. december	0	0
Nedskrivninger 1. januar som følge af valutakursændringer	0	-825.712
Årets afgang	0	825.712
Nedskrivninger 31. december som følge af valutakursændringer	0	0
Afskrivninger 1. januar	0	3.754.917
Årets afgang	0	-3.754.917
Afskrivninger 31. december	0	0
Bogført værdi 31. december	0	0
6. Tilgodehavende, investorer:		
Tilgodehavende indskud, Carl Nørrelund	10.122	0
Tilgodehavende indskud, Frank Bo Hansen	61.773	55.364
Tilgodehavende indskud, Aase Mikkelsen	-3.353	-3.006
Tilgodehavende indskud, Anne Birgit Olsen	1.933	1.732
Tilgodehavende indskud, Pelle Bo Jensen	129.191	115.788
Tilgodehavende indskud, Johannes Kromann Bie	29.898	26.797
Tilgodehavende indskud, Stig Petersen	171.299	153.526
Tilgodehavende indskud Helga Nørrelund	-81.960 0	0 9.072
	318.903	359.273
7. Andre tilgodehavender:		
Tilgodehavende moms	38.692	38.692
	38.692	38.692
8. Likvide beholdninger:		
Danske Bank 4779 013316	140.137	184.288
	140.137	184.288

NOTER

	2015	2014
9. Egenkapital:		
Kontant indbetalt stamkapital	7.094.141	7.094.141
	7.094.141	7.094.141
Reserve for kursreguleringer:		
Reserve for kursreguleringer 1. januar	0	-825.712
Årets kursregulering af anlægsaktiver	0	825.712
Reserve for kursreguleringer 31. december	0	0
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar	-6.909.134	-6.093.548
Kursreguleringer	-1	61.907
Årets resultat	43.779	-877.493
Overført resultat 31. december	-6.865.356	-6.909.134
Egenkapital 31. december	228.785	185.007
Stamkapitalen er fordelt på 90 kommanditandele á kr. 110.000.		
10. Skyldige omkostninger:		
Ponnequin Acquisitions LLC	44	295
Revision og regnskabsassistance, USA	0	28.158
Skyldig, advokat	1.396	1.396
Skyldig, diverse	31.418	0
Skyldig, management EIH	41.642	41.642
Anden gæld	1.605	1.605
Harald Madsen	0	73.457
Omkostninger skattesag, Harald Madsen	0	57.851
	76.105	204.404

11. Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.